avente sede in Via Valle Miano, 13H — 60125 Ancona P.IVA 

00205740426 la somma complessiva di € 990,00 (novecentonovanta/00) quale 
costo di rinnovo dell’abbonamento al Quotidiano di Informazione “Gazzetta Aste 

e Appalti Pubblici” per ['anno 2025; 

di pagare la somma di € 951,92 (novecentocinquantuno/92}, quale base 

imponibile della fattura elettronica n. 75 del 26/02/2025 — SD1-14122149951 

quale costo di rinnovo dell’abbonamento al Quotidiano di Informazione 

“Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” per 'anno 2025, mediante emissione di 

ordinativo di pagamento tratto sulla contabilita speciale n.